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Mats Calla skyltar om 
 
På lördag, som är den Tobaksfria dagen, har cigarettpaketen försvunnit från hyllorna 
på ICA Supermarket i Teg. Mats Calla som driver butiken blir först i landet med att 
sluta sälja cigaretter. Nu satsar han på att marknadsföra nikotintuggummin i stället. 
 
Mats Calla i västerbottniska Teg blir först ut bland svenska livsmedelshandlare att sluta sälja 
cigaretter. Den 31 maj slutar ICA Supermarket Teg att sälja cigaretter. Han tror inte att det 
behöver betyda ett ekonomiskt bortfall, utan hoppas att den ökade trovärdigheten ska ge 
effekt på försäljningen.  
 
Från Nicorette får Mats Calla informationsmaterial för att skapa uppmärksamhet i butiken för 
nikotinläkemedel som underlättar för den som vill sluta röka. Ställ, skyltar och 
konsumentfoldrar påminner kunderna om att nikotinläkemedel nu går att köpa i butiken. 
 
– Beslutet har tagits emot jättepositivt av kunderna, säger Mats Calla. Vi satsar mycket pengar 
på sponsring av barn- och ungdomsidrott och då känns det fel att sälja cigaretter som är 
cancerframkallande. Jag hoppas att vi minskar rökningen bland ungdomar.  
 
Världshälsoorganisationen WHO:s tobaksfria dag firas den 31 maj. Årets tema är tobaksfri 
ungdom. Varje år rekryteras omkring 16 000 nya rökare bland tonåringar i Sverige.  
 
Ökad tillgänglighet 
Den första mars öppnades möjligheten för livsmedelsbutiker att sälja receptfria 
nikotinläkemedel. Syftet är att underlätta för dem som vill sluta röka genom att göra 
nikotinläkemedlen mer tillgängliga. Samtidigt är apoteken även i fortsättningen viktiga för 
alla som vill köpa och få råd om nikotinläkemedel.  
 
– Vi vet att rökare tycker att den viktigaste åtgärden för att få fler att sluta röka är att 
nikotinläkemedel säljs i vanliga butiker, säger Jessica Gustavsson, produktchef för Nicorette.  
 
Fördubblar möjligheterna att sluta  
Nikotinläkemedel är förstahandsval för att dämpa abstinenssymtom vid rökstopp. Nicorette, 
som är en svensk uppfinning, tillverkas i Helsinborg. Det är ett läkemedel som är effektivt, 
säkert och välbeprövat. Hundratals publicerade studier visar att andelen som lyckas sluta röka 
är dubbelt så stor bland dem som tar hjälp av nikotinläkemedel jämfört med dem som 
försöker sluta utan. 
 
Pressbilder på nikotinläkemedel i livsmedelsbutiker finns i Nicorettes pressrum: 
www.newsdesk.se/pressroom/mcneil/image/list 
 
För mer information kontakta: 
Mats Calla, ICA Supermarket Teg, 090-18 46 90, 070-6629664 
Jessica Gustavsson, produktchef, McNeil, 08-5033 8511, 0734-13 8511 
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McNeil Sweden AB bildades under 2006 då Johnson & Johnson förvärvade Pfizer Consumer 
Healthcare. McNeil är idag det största företaget i Sverige inom konsumenthälsa med en 
omsättning på ca 900 miljoner SEK och har ca 1000 anställda i Stockholm och Helsingborg. 
McNeil är den största arbetsgivaren i Helsingborg i och med Nicorette fabriken som utvecklar 
och producerar nikotinläkemedel till hela världen. I McNeils produktportfölj ingår förutom 
Nicorette andra starka varumärken som Ipren, Treo, Listerine, Pevaryl, Pepcid, Imodium, 
Compeed och många fler. 
 
www.nicorette.se 
 
 


